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OEM Reference

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

LANCIA
LANCIA
LANCIA

71753039
77362229
77362231
77362674
9948845

71753039
71772208
77362193
77362231
9948476

9951217

71753039
77362231
9951217

OEM Cross Reference

BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
STELLOX
Technika
MEYLE
MEYLE
MEYLE
MEYLE
KAWE
REMSA
REMSA
METZGER
LPR
TRUSTING
fri.tech.
AKRON-MALO
AKRON-MALO
AKRON-MALO
AKRON-MALO
OPTIMAL
BSF

JPN
ACEMARK
METZGER
E.T.F.

0986424578
0986424578
0986TB2733
0986TB2733
000176SX
01155A
0252163619W
0252163619W
0252328919W
0252328919W
058921
058921
058921
058942
05P1098
0850

0850
1050403
1050403
1050413
1050413
10535

10585
10H9166JPN
112619
1170285
120673
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OEM Cross Reference

JP GROUP
JP GROUP
JP GROUP
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
A.B.S.

RIDEX

RIDEX
STELLOX
STELLOX
ASHIKA
ASHIKA
JAPKO
JAPKO
BENDIX
EUROBRAKE
EUROBRAKE
ASAM AUTOMOTIVE
CHAMPION
CHAMPION
JURID

JURID

STOP

STOP

JURID

JURID
SAMKO
KRAFT AUTOMOTIVE
GIRLING
VILLAR
VILLAR
VILLAR
MAPCO

MGA

SWAG
TRISCAN
TRISCAN
CIFAM

CIFAM
MOTRIO
HELLA
HELLA
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
BRAXIS
AUTOMOTOR France
COMLINE
AKEBONO
AKEBONO
Mistral Filter
GALFER
GALFER

3363600310
3363600810
3363600819
363700201099
363700201439
36894
402B0058
402B0058
418000SX
418000BSX
50000003
50000079
500003
500079
510288
5502221034
5502222340
55426
571884CH
571884CH
571884D
571884D
571884S
571951S
573042J
573042J
5SP1098
6003186
6114452
6260614
6261098
6382219

6473

713

74916849
811012007
811012016
8220830
8220832
8550502418
8DB355007931
8DB355007931
8DB355007931
8DB355007931
8DB355011211
8DB355011211
AB0050
ABPO0111
ADB11772
AN4031WK
AN4035WK
AVF0118
B1G10203602
B1G10204732
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