

## Plaquettes de frein SKBP-0010330

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown



## OEM Reference

ALFA ROMEO	71753039
ALFA ROMEO	77362229
ALFA ROMEO	77362231
ALFA ROMEO	77362674
ALFA ROMEO	9948845
FIAT	71753039
FIAT	71772208
FIAT	77362193
FIAT	77362231
FIAT	9948476
FIAT	9951217
LANCIA	71753039
LANCIA	77362231
LANCIA	9951217

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986424578
BOSCH	0986424578
BOSCH	0986TB2733
BOSCH	0986TB2733
STELLOX	000176SX
Technika	01155A
MEYLE	0252163619W
MEYLE	0252163619W
MEYLE	0252328919W
MEYLE	0252328919W
KAWE	058921
REMSA	058921
REMSA	058921
METZGER	058942
LPR	05P1098
TRUSTING	0850
fri.tech.	0850
AKRON-MALÒ	1050403
AKRON-MALÒ	1050403
AKRON-MALÒ	1050413
AKRON-MALÒ	1050413
OPTIMAL	10535
BSF	10585
JPN	10H9166JPN
ACEMARK	112619
METZGER	1170285
E.T.F.	120673

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

**OEM  
Cross**

**OEM Cross Reference**

JP GROUP	3363600310
JP GROUP	3363600810
JP GROUP	3363600819
MAGNETI MARELLI	363700201099
MAGNETI MARELLI	363700201439
A.B.S.	36894
RIDEX	402B0058
RIDEX	402B0058
STELLOX	418000SX
STELLOX	418000BSX
ASHIKA	50000003
ASHIKA	50000079
JAPKO	500003
JAPKO	500079
BENDIX	510288
EUROBRAKE	5502221034
EUROBRAKE	5502222340
ASAM AUTOMOTIVE	55426
CHAMPION	571884CH
CHAMPION	571884CH
JURID	571884D
JURID	571884D
STOP	571884S
STOP	571951S
JURID	573042J
JURID	573042J
SAMKO	5SP1098
KRAFT AUTOMOTIVE	6003186
GIRLING	6114452
VILLAR	6260614
VILLAR	6261098
VILLAR	6382219
MAPCO	6473
MGA	713
SWAG	74916849
TRISCAN	811012007
TRISCAN	811012016
CIFAM	8220830
CIFAM	8220832
MOTRIO	8550502418
HELLA	8DB355007931
HELLA	8DB355007931
HELLA PAGID	8DB355007931
HELLA PAGID	8DB355007931
HELLA PAGID	8DB355011211
HELLA PAGID	8DB355011211
BRAXIS	AB0050
AUTOMOTOR France	ABP0111
COMLINE	ADB11772
AKEBONO	AN4031WK
AKEBONO	AN4035WK
Mistral Filter	AVF0118
GALFER	B1G10203602
GALFER	B1G10204732